
Na temelju članka 7. Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Umaga 

(„Službene novine Grada Umaga“ br. 7/14) te na temelju članka 68. i 110. Statuta Grada 

Umaga („Službene novine Grada Umaga“ br. 9/09, 3/13 i 14/13), Gradonačelnik Grada 

Umaga donosi  

 

ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju Popisa nerazvrstanih cesta na području Grada Umaga 

 

 

I. 

 Utvrđuje se Popis nerazvrstanih cesta na području Grada Umaga prema dionici 

pristupne ceste, nazivu, šiframa ulica, osnovnim katastarskim česticama, katastarskim 

općinama te duljinama cesta. 

 

A. Nerazvrstane pristupne ceste koje povezuju naselja na području Grada a koje nisu 

razvrstane kao javna ceste u smislu posebnog propisa. 

 

Rb. Šifra pristupne 

ceste 

Naziv ceste - Dionica 

1 NPC1 Umag (D75) – Špinel - Sveti Vid  

2 NPC2 Murine – Ungarija (Ž5003) 

3 NPC3 Finida (D300) – Seget – Đuba (D75) 

4 NPC4 Rožac (D75) - Seget 

5 NPC5 Petrovija - Makale 

6 NPC6 Seget - Specola 

7 NPC7 Petrovija (D300) - Jeci 

8 NPC8 Jeci – Sveti Vid 

9 NPC9 Vilanija (L50006) – Sveti Vid 

10 NPC10 Buščina (L5006) – Sv. Marija na krasu (Ž5003) 

11 NPC11 Juricani (D300) – L50006 

12 NPC12 NPC11 - Matelići 

13 NPC13 NPC11 – Vrh Benolić 

14 NPC14 NPC11 – Gornji Picudo 

15 NPC15 NPC11 – Goli vrh 

16 NPC16 Materada (D300) - Matelići 

17 NPC17 Materada (D300) - Martinčići 

Rb. Šifra pristupne 

ceste 

Naziv ceste - Dionica 

18 NPC18 Juricani - Kranceti 

19 NPC19 Sošići (D300) – Donji Picudo 

20 NPC20 L50004 – Štrika – Crni grad – Ž5002 



21 NPC21 Medigija – Crveni vrh 

22 NPC22 Crveni vrh - Alberi 

23 NPC23 Alberi - Valfontane 

23 NPC24 Valfontane – Savudrija (luka) 

25 NPC25 NPC24 – Velika Stancija 

26 NPC26 NPC24 – Volparija (D75) 

27 NPC27 Volparija (D75) – Savudrija (luka) 

28 NPC28 Stella Maris (D75) – Murine (L50004) 

29 NPC29 D75 - Kaldanija 

 

 

B. Nerazvrstane ceste koje povezuju područja unutar Grada i naselja, pristupne ceste 

do stambenih, poslovnih, gospodarskih i drugih građevina a koje nisu razvrstane 

kao javna ceste u smislu posebnog propisa. 

 

Šifra 

ulice 

Naziv ulice Ukupna 

duljina (m) 

KO Katastarska čestica 

1 1.svibnja 128 Umag 2487/1, 2487/2 

2 Dante Alighieri 215 Umag 2466, 2467 

3 Kroz vrtove 100 Umag 2474/1, 2475, 2477 

4 8. ožujka 120 Umag  2789 

5 Tribje 50 Umag 2899/2 

6 Mlinska 80 Umag 2728 

7 Eduard Pascali 402 Umag 2500, 2515, 2514 

8 Novigradska 696 Umag 2725/2, 3410 

9 Ernesta Miloša 322 Umag 2529 

10  Matije Gupca 350 Umag 2842/1, 2853, 2844 

11 Olge Ban 79 Umag 2725/1 

12 Trgovačka ulica 273 Umag 2467, 2285, 2289 

13 Ul. M. Bemba, Stari 

grad 

65 Umag 2329 

Šifra 

ulice 

Naziv ulice Ukupna 

duljina (m) 

KO Katastarska čestica 

14 Ribarska ul., Stari 

grad 

50 Umag 2368 

15 Ul. Sv. Mihaela 30 Umag 2378 

16 Riječka ul., Stari 

grad 

140 Umag 2405 

17 Ul. Epifanio, Stari 

grad 

23 Umag 2428 

18 Ul. Pod urom, Stari 

grad 

60 Umag 2431 

19 Ul. Tornja 25 Umag 2437, 2438 

20 Ul. G. Garibaldija 115 Umag 2449 

21 Jadranska ulica 542 Umag 2253/1,1899, 2142, 2148, 

2184, 2243 



22 Punta, ul. E. 

Škrinjara 

145 Umag 2204 

23 Punta, ul. braće 

Kocijančić 

70 Umag 2209 

24 Punta, Rovinjska ul. 240 Umag 2216 

25 Punta, ul. M. Krleže 90 Umag 2240 

26 Punta, Cvijetna ul. 200 Umag 2154 

27 Punta, Libera Brajka 115 Umag 2154 

28 Punta, Pina Budićina 115 Umag 2172 

29 Punta, Šetalište V. 

Gortana 

140 Umag 2046, 2058 

30 Punta, Porečka ul. 170 Umag 2079, 2082 

31 Punta, ul. Punta 

Pegolota 

150 Umag 2095 

32 Punta, Istarska ul. 220 Umag 2025, 2028 

33 Punta, 43. Istarske 

divizije 

517 Umag 1908, 1912, 1932/7 

34 Punta, Buzetska ul. 120 Umag 1912 

35 Punta, Zagrebačka 

ul. 

180 Umag 1912 

Šifra 

ulice 

Naziv ulice Ukupna 

duljina (m) 

KO Katastarska čestica 

36 Punta, G. Rinalda 

Carlia 

180 Umag 1965 

37 Punta, I.L. Ribara 460 Umag 1912 

38 Kratka ulica 97 Umag 1877 

39 Motovunska ulica 136 Umag 1972/22 

40 Zadarska 160 Umag 1932/14 

41 Matije V. Ilirika 280 Umag 1440/7 

42 Komunela, 

Zemljoradnička ul. 

30 Umag 1609 

43 V. C. Emina 470 Umag 2534, 2579/2 

44 Ul. I. M. Ronjgova 410 Umag 2532, 2548/1 

45 Nikole Tesle 150 Umag 1604/1, 1609 

46 Komunela, Zanatska 

ul. 

190 Umag 1590 

47 Komunela, Voćarska 

ul. 

113 Umag 1591 

48 Komunela, 

Bravarska ul. 

90 Umag 1599 

49 Komunela, A. 

Vivode 

120 Umag 1560 

50 Ernesta Fumisa 272 Umag 1839/1 

51 Ul. Komunela 284 Umag 1839/1, 1827 

52 Komunela, Radnička 

ul. 

370 Umag 1727/1, 1738/1 

53 Komunela, J. 

Martinuzzi 

220 Umag 1640, 1720, 1738/1 

54 Komunela, A. 60 Umag 1658/1 



Medice 

55 Komunela, Mirna 

ulica 

110 Umag 1684 

56 Komunela, ulica M. 

Balote 

105 Umag 1684 

57 ul. J. Dobrile 225 Umag 1700 

Šifra 

ulice 

Naziv ulice Ukupna 

duljina (m) 

KO Katastarska čestica 

58 Komunela, Ul. 

Bruštoloni 

300 Umag 1839/1, 1814 

59 ul. 6. svibnja 260 Umag 1737/1 

60 Tršćanska ul. 75 Umag 1737/1 

61 Komunela, ul. 

Pazinskih odluka 

1943 

120 Umag 1737/1, 1785 

62 Komunela, Koparska 

ul. 

55 Umag 1737/1 

63 Komunela, 

Vinogradska ul. 

50 Umag 1502 

64 Žrtava fašizma 740 Umag 2903/2, 2697 

65 Vladimira Nazora 550 Umag 2669/1 

66 Ul. M. Benussia 140 Umag 2842/2 

67 Ruđera Boškovića 122 Umag 2899/3, 2898/2 

68 Ul. Vrh 48 Umag 2914/2 

69 Špinel 190 Umag 5184/1, 5184/12 

70 Prva ulica 205 Umag 4778/4, 5012/1 

71 Deveta ulica 260 Umag 5005/2, 5003/2 

72 Osma ulica 140 Umag 5002/2 

73 Peta ulica 240 Umag 4714/3 

74 Četrnaesta ulica 60 Umag 4721 

75 Ul. Galići 60 Umag 4626/21, 4626/23 

76 Labinske republike 173 Umag 3154/3 

77 Trg Finide 132 Umag 3154/9 

78 Segetska ulica 1045 Umag 3178/1, 3958 

79 Vinogradska ul. 118 Umag 3218/3 

80 Ivana Gundulića 114 Umag 3218/2 

81 Trg Velog Jože 175 Umag 3255/1 

82 Trg A. Babića 180 Umag 3255/1 

83 Trg A. Gramscia  150 Umag 3154/2 

84 Rožac 148 Umag 3526/1 

85 Rožac 105 Umag 3523/1 

Šifra 

ulice 

Naziv ulice Ukupna 

duljina (m) 

KO Katastarska čestica 

86 Rožac 25 Umag 3494/10 

87 Bašanija, 

Svjetioničarska ul. 

1260 Umag 20, 47 

88 Bašanija, Trg Marije 

i Line 

40 Umag 330 



89 Bašanija, Istarska ul. 680 Umag 3948 

90 Bašanija, ul. Zatišje 140 Umag 520 

91 Bašanija, Put 

maslina 

420 Umag 388, 467 

92 Bašanija, 

Omladinska ul. 

105 Umag 388 

93 Bašanija, Dolinska 

ul. 

120 Umag 467 

94 Bašanija, 

Odmarališna ul. 

200 Umag 467, 485 

95 Bašanija, 

Vinogradska ul. 

490 Umag 43/18, 44/1, 388, 404 

96 Bašanija, ul. 6. 

svibnja 

180 Umag 421 

97 Bašanija, ul. Batana 80 Umag 43/18 

98 Bašanija, ul. 

Tramontana 

80 Umag 43/18 

99 Bašanija, Veslarska 

ul. 

80 Umag 44/1 

100 Bašanija, 

Bagremova ul. 

180 Umag 453 

101 Bašanija, ul. Kod 

bunara 

115 Umag 44/2 

102 Bašanija, 

Grožnjanska ul. 

100 Umag 378/7 

103 Bašanija, 

Grožnjanska ul. 

85 Umag 356 

104 Bašanija, ul. Dvori 120 Umag 276 

Šifra 

ulice 

Naziv ulice Ukupna 

duljina (m) 

KO Katastarska čestica 

105 Bašanija, ul. Lantus 90 Umag 545 

106 Bašanija, Hrastova 

ul. 

120 Umag 545 

107 Bašanija, Mojmirska 

ul. 

300 Umag 546 

108 Zambratija, 

Monteneto 

68 Umag 654 

109 Zambratija, ul. 

Crvene uvale 

77 Umag 807 

110 Zambratija, Ribarska 

ul. 

80 Umag 944 

111 Zambratija, Dolinska 

ul. 

55 Umag 1038/1 

112 Zambratija, Zlatna 

ul. 

80 Umag 1062/1 

113 Zambratija, Umaška 

ul. 

110 Umag 1108 



114 Katoro, ul. Sipar 100 Umag 1143 

115 Katoro, Juricanija 170 Umag 1189 

116 Monterol, 

Ljubljanska ul. 

360 Umag 1297, 1298 

117 Ravna dolina 535 Umag 118, 127, 161, 171,  

118  Vilanija, Primorska 140 Petrovija 521/1 

119  Vilanija, ul. Polaca 142 Petrovija 521/5, 556/1 

120 Vilanija, Kvarnerska  138 Petrovija 617/1 

121 Vilanija, ul. Klija 306 Petrovija 590/1, 602/2 

122 Riva Zapad 1957 Savudrija  185/2, 185/3, 224 

123 Riva Istok – Laura 

Zapad 

2500 Savudrija 210, 185/9 

124 Crveni vrh 410 Savudrija 328/2 

125 Medigija 756 Savudrija 328/1 

126 Alberi 875 Savudrija 123/1, 183/22, 185/431 

127 Valfontane 220 Savudrija 120/20 

Šifra 

ulice 

Naziv ulice Ukupna 

duljina (m) 

KO Katastarska čestica 

128 Vila Cijani 818 Savudrija 72 

129  516 Savudrija 81 

130 Borozija 920 Savudrija 87/1 

  

 Nerazvrstana cesta je javno dobro u općoj uporabi u vlasništvu Grada koja se koristi za 

promet po bilo kojoj osnovi, a koja nije razvrstana kao javna cesta u smislu posebnog propisa. 

 Razvrstane pristupne ceste koje povezuju naselja na području Grada Umaga: 

1. državne: D75 i D300  

2. županijske: ŽC5003 i ŽC5006 

3. lokalne: LC50004, LC50005, LC50006, LC50008, LC50009 i LC50010 

 

 Razvrstane ceste koje povezuju područja unutar Grada: 

1. državne – D75: Kolodvorska ulica, Jadranska ulica i Savudrijska ulica 

2. županijske – Ž5003: Zemljoradnička ulica 

 

II. 

 Ovaj Popis nerazvrstanih cesta čini službenu evidenciju cesti na području Grada 

Umaga kojeg vodi upravni odjel Grada Umaga nadležan za ceste. 

 

III. 

 Ovaj popis nerazvrstanih cesta na području Grada Umaga nije konačan te će se isti 

ažurirati na godišnjoj razini. 

 

IV. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit se u „Službenim novinama 

Grada Umaga“. 

 

KLASA: 340-01/15-01/02 

URBROJ: 2105/05-02-15-3 

Umag, 03. veljače 2015.g. 

GRADONAČELNIK 

                  Vili Bassanese 


